
DORDRECHT 1110
Besluitnummer 2024-0025728

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 1 maart 2024;

besluit:

1. Tijdelijk toe te laten als lid van de Raad van de gemeente Dordrecht de heer C.M. Laban,
wonende te Dordrecht en geboren op 17 februari 1964 te Bodegraven, als tijdelijke vervanger van
de heer W.K.B. de Feijter vanaf 12 maart 2024;
2. Het tijdelijk raadslidmaatschap van de heer C.M. Laban eindigt van rechtswege op 16 mei 2024,
te weten de day waarop zestien weken zijn verstreken sinds de day van ingang van het tijdelijk
ontslag van de heer W.K.B. de Feijter, zijnde 25 januari 2024.

Aldus be.1 ten in de vergadering van dinsdag 12 maart

voorzitter


